
201８年８月吉日 

 

 お客様各位 

株式会社 常磐第一興商 

 

夏期休業のお知らせ 

 

 拝啓 晩夏の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格

別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は誠に勝手ながらお盆の期間中、下記日程を夏期休業とさせてい

ただきたくご案内申し上げます。 

なお、休業期間中のカラオケ機器の不具合等につきましては、下記の通りメ

ンテナンス対応日を設け修理等を承ります。 

 ご不便をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 ご 案 内  

 

1．夏期休業日 

  ２０１８年８月１１日(土) ～ １５日(水) 

 

2．休業事業所 

 弊社本店・支店 

 

3．メンテナンス対応 

カラオケ機器の不具合等は、下記の通りメンテナンス対応をさせ

ていただきます。 

・１１日(土) 16：15 ～ 22：00 

・１４日(火) 16：15 ～ 22：00 

 

対応のご依頼は下記連絡先にて承ります。 

・受付電話番号 ： ０２９‐２３３‐２１１１ 

 


